
Honorowa Odznaka Województwa Podlaskiego dla Edwarda
Kosakowskiego i Stowarzyszenia Księgowych

W poniedziałek, 2 października w Hotelu „Gołębiewski” w Białymstoku odbyła się uroczysta gala z okazji 60-lecia
Stowarzyszenia Księgowych w Polsce – Oddział okręgowy w Białymstoku i 110-lecia ruchu zawodowego księgowych na
ziemiach polskich. Podczas obchodów jubileuszowych prezes Zarządu Oddziału Okręgowego w Białymstoku
Stowarzyszenia Księgowych w Polsce Edward Kosakowski otrzymał z rąk przewodniczącego Sejmiku Województwa
Podlaskiego Jarosława Dworzańskiego, Odznakę Honorową Województwa Podlaskiego. Odznaczeniem samorządowym
uhonorowano również białostocki oddział Stowarzyszenia Księgowych.

W uroczystościach wzięli udział członkowie Stowarzyszenia, m.in. skarbnik
województwa podlaskiego Henryk Gryko, a także z-ca prezydenta Białegostoku Rafał
Rudnicki i prezes zarządu SK Franciszek Wala.
Marszałka Województwa Podlaskiego reprezentował Dyrektor Gabinetu Wiesław
Żyliński.

- W imieniu samorządu województwa, chciałbym podziękować za Wasz profesjonalizm,
zaangażowanie – mówił podczas wystąpienia przewodniczący sejmiku Jarosław
Dworzański – To dzięki Waszej pracy, mamy pewność, że finanse, którymi jako władze
samorządowe zarządzamy i za które odpowiadamy, są w najlepszym porządku. 

Podziękowania i gratulacje w imieniu marszałka Jerzego Leszczyńskiego złożył również
szef Gabinetu Wiesław Żyliński. 

W związku z uroczystością 60-lecia działalności Oddziału w Białymstoku
Stowarzyszenia Księgowych w Polsce oraz 110-lecia  ruchu zawodowego księgowych
na ziemiach polskich wręczono dwie  Odznaki Honorowe Województwa Podlaskiego.

Laureatem odznaczenia samorządowego m.in. za wybitne osiągnięcia w dziedzinie
krzewienia wiedzy finansowo- księgowej wśród podlaskich przedsiębiorców został
uhonorowany Prezes Zarządu Oddziału Okręgowego w Białymstoku Stowarzyszenia
Księgowych w Polsce Edward Kosakowski.

Za wybitne osiągnięcia w dziedzinie krzewienia wiedzy finansowo- księgowej wśród
podlaskich przedsiębiorców, Honorową Odznakę Województwa Podlaskiego przyznano
również całemu Stowarzyszeniu Księgowych w Polsce Oddział Okręgowy w
Białymstoku.

 

***

Oddział Okręgowy w Białymstoku Stowarzyszenia Księgowych w Polsce istnieje od
1957 roku. Zasięgiem działania obejmuje teren byłego województwa białostockiego i
łomżyńskiego.

Oddział zrzesza ok. 1000 członków zwyczajnych i ok. 60 członków wspierających.



Oddział zrzesza ok. 1000 członków zwyczajnych i ok. 60 członków wspierających.
Członkowie zwyczajni naszego Oddziału skupieni są w jednostkach organizacyjnych:
Oddziale Terenowym w Łomży oraz kołach i klubach. Samodzielnie działalność
szkoleniową prowadzi Oddział Terenowy w Łomży

Podstawową działalnością statutową Oddziału jest szeroko pojęta działalność
edukacyjno-szkoleniowa dla służb finansowo-księgowych, która realizowana jest
głównie w formie kursów umożliwiających zdobycie zawodu księgowego, jak i
doskonalenie w zawodzie.
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https://twitter.com/wojpodlaskie
https://www.facebook.com/wojpodlaskie/
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